kúpnej zmluvy zo dňa 10.09.2024 sa mení a dopĺňa nasledovne 

II. 

Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky 

1. Cena   predmetu   zmluvy  je  stanovená na základe Uznesenia obecného zastupiteľstva 

č.14 - XII/2024  zo dňa 10.12.2024  vo výške  736 EUR. ( slovom sedemstotridsaťšesť 

EUR ) 

2. Kupujúci okrem ceny predmetu zmluvy sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu aj náklady za 

vyhotovenie znaleckého posudku č. 125/2024 vo výške  135 €. 

3. Kúpnu cenu nehnuteľnosti vo výške  736 EUR a náklady za vyhotovenie znaleckého